2042278588335s   -------------------------------------------------------------$          7.000,oo 

TOTAL LIQUIDACION DE COSTAS ------------------------------------------------    $   2.665.622,oo 

Asciende la anterior liquidación de costas a la suma de DOS MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO 

MIL SEISCIENTOS VEINTIDÓS PESOS ($2.665.622,oo). 

CARMEN CECILIA CUETO CASTRO 

SECRETARIA 

JUZGADO SÉPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BARRANQUILLA.  Veintitrés, (23) de julio de    
de dos mil Veinte (2020).- 

Conforme a lo dispuesto en  los artículos 366 del C.G.P., y de conformidad con las actuaciones anteriores, por 

ser procedente, el Juzgado procede a ordenar lo siguiente cuando; 

RESUELVE 

1.-Apruébese la  liquidación de costas en todas sus partes la liquidación practicada por el secretario del Juzgado 

que asciende en total a DOS MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS VEINTIDÓS 

PESOS ($2.665.622,oo). 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE 

DILMA ESTELA CHEDRAUI RANGEL 

JUEZ  

Firmado Por: 

DILMA  CHEDRAUI RANGEL  

JUEZ MUNICIPAL 

JUZGADO 007 CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA